大津営業所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度平成 29 年 1 月 5 日より大津営業所を下記に移転し業務を行うこととなり

ました。

これを機に皆様のご期待にお応えできるよう、より一層の努力をしてまいりますので、

今後ともご支援・ご鞭撻を賜わりますようよろしくお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。    敬具

平成 28年 12月

株式会社東海大阪レンタル 大津営業所

所長  上田 隆士

記

新 住 所 〒520-0103 大津市木の岡町 51番 14号

電話番号 077-578-6855

Ｆ Ａ Ｘ 077-578-6730

   ＊電話番号および FAX番号に変更ございません

以上